



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 086 542  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOKKSUND BETONG AS  
Forretningsadresse: Solbergveien 106  
3302 HOKKSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Andre Lie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	105 629 434	136 342 087
Annen driftsinntekt	1	9 151 298	3 890 936
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 780 731</b>	<b>140 233 023</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		49 334 879	48 392 450
Lønnskostnad	2	25 969 513	21 534 786
Avskrivning av driftsmidler	3	3 512 941	3 700 599
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	31 498 510	32 410 161
<b>Sum kostnader</b>		<b>110 315 843</b>	<b>106 037 995</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 464 889</b>	<b>34 195 027</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 307 602	488 829
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 307 602</b>	<b>488 829</b>
Annen rentekostnad		466 943	343 409
Annen finanskostnad		17 155	271
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>484 098</b>	<b>343 679</b>
<b>Netto finans</b>		<b>823 504</b>	<b>145 150</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 288 393</b>	<b>34 340 177</b>
Skattekostnad på resultat	4	1 253 611	7 599 150
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 034 782</b>	<b>26 741 027</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 034 782</b>	<b>26 741 027</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 034 782</b>	<b>26 741 027</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 034 782</b>	<b>26 741 027</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	3 000 000	22 000 000
Avgitt konsernbidrag	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	1 034 782	4 741 027
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 034 782</b>	<b>26 741 027</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	13 245 589	11 464 156
Maskiner og inventar	3	14 924 299	16 641 115
Transportmidler	3	2 616 948	3 170 973
Innredning leide lokaler	3		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 786 836</b>	<b>31 276 244</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	6	6 052 508	5 819 732
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 052 508</b>	<b>5 819 732</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 839 344</b>	<b>37 095 977</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>2 250 135</b>	<b>2 331 097</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	12 152 597	22 150 772
Andre kortsiktige fordringer	6	1 998 457	3 748 989
Konsernfordringer	6		
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 151 054</b>	<b>25 899 761</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	21 885 043	34 381 084
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 885 043</b>	<b>34 381 084</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 286 232</b>	<b>62 611 941</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 125 576</b>	<b>99 707 918</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Annen innskutt egenkapital	5	2 975 248	2 975 248
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 475 248</b>	<b>3 475 248</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	37 766 985	36 732 203
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 766 985</b>	<b>36 732 203</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 242 233</b>	<b>40 207 451</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 839 392	650 516
Andre avsetninger for forpliktelser	11		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 839 392</b>	<b>650 516</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 6	10 637 302	12 295 064
Langsiktig gjeld	6		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 637 302</b>	<b>12 295 064</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 476 694</b>	<b>12 945 580</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Leverandørgjeld		10 884 105	7 941 013
Betalbar skatt	4	64 735	8 029 071
Skyldig offentlige avgifter		2 389 502	2 321 010
Utbytte	5	3 000 000	22 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld	6, 11	5 068 307	6 263 791
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 406 649</b>	<b>46 554 886</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		33 883 343	59 500 466
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 125 576</b>	<b>99 707 918</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3015 Drammen  
Norway

+47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Hokksund Betong AS

## ÅRSBERETNING 2023 Hokksund Betong AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Hokksund Betong AS (heretter HB) er lokalisert i Hokksund i Øvre Eiker kommune. Selskapet har et moderne produksjonsanlegg for produksjon av betong i Hokksund, og en fabrikk i Mjøndalen i Drammen kommune. Fabrikken i Mjøndalen har vært drevet i samarbeid med Ølen Betong AS frem til 30.06.2023, og fra 01.07.2023 har fabrikken vært drevet i samarbeid med Skedsmo Betong AS. Bakgrunn for samarbeidet har vært å sikre større volumleveranser til anleggsprosjekter.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet ble i 2023 kr 114.780.731 mot kr 140.233.023 i 2022. Årsresultatet etter skatt for 2023 ble kr 4.034.783 mot kr 26.741.027 i 2022.

Selskapets egenkapital utgjør pr 31.12.2023 41.242.234 mot 40.207.451 i 2022.

I henhold til styrets vurdering tilfredsstiller selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Selskapet hadde i 2023 en negativ kontantstrøm på 12.496.041 mot en positiv kontantstrøm i 2022 på 20.306.524. Viser til selskapets kontantstrømoppstilling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er relevant å nevne at selskapet hadde ekstraordinær omsetning og høyt resultat i 2022, i hovedsak på grunn av store leveranser til et enkeltstående prosjekt. 2023 har vært preget av en utfordrende markedssituasjon.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver fortløpende produktutvikling innen relevante fagområder.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Finansiell risiko

Styret vurderer at selskapet har kontroll på finansiell risiko. Videre følger selskapets styre og ledelse situasjonen nøye da markedet og konkurransesituasjonen i bygg- og anleggsnæringen er mer krevende enn på mange år. Selskapets virksomhet og markedstilgang påvirkes av den generelle økonomiske situasjonen i Norge og verden for øvrig. Selskapet jobber kontinuerlig med å ha oversikt over selskapets evne til å skalere virksomheten i takt med markedssvingninger. Styret vurderer selskapets kreditt risiko som begrenset. Likeledes vurderes selskapets likviditet som tilfredsstillende.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,2 % i 2023 mot 6,8 % i 2022. Sykefravær/egenmeldinger u/16 dager utgjorde 3 %, mens langtidssykemeldinger utgjorde 2,2 %. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det gjennomføres løpende tiltak for å opprettholde dette.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 29 ansatte, av disse er 2 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.



## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

## Styreansvarsforsikring

Styreansvarsforsikringen er i HB gjeldende ved at den er tegnet av Morten Lie Holding AS, hvor forsikringen omfatter selskapene Hokksund Betong AS, Vestfold Betong AS og Amalie Eiendom AS. Forsikringen dekker styremedlemmers og daglig leders personlige erstatningsansvar. Dekningen er kr 10 millioner.

## Åpenhetsloven

Vi er opptatt av menneskerettigheter og følger åpenhetsloven. Vår redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert nettside [www.hokksundbetong.no](http://www.hokksundbetong.no). Vi har kontinuerlig prosess på å oppdatere denne årlig.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som denne type virksomhet medfører. Gjennom kontinuerlig fornyelse av lastebilparken bidrar vi til stadig mer miljøvennlig virksomhet. HB er ISO-sertifisert innenfor miljø (14001) og Kvalitet (9001).

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2023 hatt et overskudd på kr 4.034.783 som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr	3 000 000
Overført annen egenkapital	kr	1 031 783
<b>Sum disponert</b>	<b>kr</b>	<b>4 031 783</b>

Hokksund, 28. februar 2024

\_\_\_\_\_  
Espen Andersen  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Pål Høiback  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten André Lie  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jukka Tapani Hirsimäki  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Reinhold Schneider  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Løvgren  
daglig leder



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Jukka Tapani Hirsimäki

Styremedlem

Serial number: UN:NO-9578-5992-4-3001511

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-03-04 12:49:42 UTC



## Pål Høiback

Styremedlem

Serial number: UN:NO-9578-5995-4-3558927

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-03-04 13:08:07 UTC



## Espen Andersen

Styrets leder

Serial number: UN:NO-9578-5992-4-3201792

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-03-04 15:35:17 UTC



## Reinhold Schneider

Styremedlem

Serial number: reinhold.schneider@schwenk.com

IP: 92.243.xxx.xxx

2024-03-04 16:08:01 UTC

Reinhold Schneider

## Thomas Dahlby Løvgren

Daglig leder

Serial number: 9578-5995-4-273667

IP: 213.145.xxx.xxx

2024-03-05 08:56:50 UTC



## Morten André Lie

Styremedlem

Serial number: UN:NO-9578-5997-4-3130497

IP: 213.145.xxx.xxx

2024-03-05 14:11:59 UTC



Penneo document key: 54TAG-TOHXN-PMCNO-3PPON-6BK7E-05T15

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



**Årsregnskap 2023**  
**for**  
**Hokksund Betong AS**

*Penneo document key: BMEVV-EZQ2W-V4J2F-SIDY4-4JBOP-U6YKM*



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Hokksund Betong AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1	105 629 434	136 342 087
Annen driftsinntekt	1	9 151 298	3 890 936
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>114 780 731</b>	<b>140 233 023</b>
Varekostnad		49 334 879	48 392 450
Lønnskostnad	2	25 969 513	21 534 786
Avskrivning av driftsmidler	3	3 512 941	3 700 599
Annen driftskostnad	2	31 498 510	32 410 161
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>110 315 843</b>	<b>106 037 995</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 464 889</b>	<b>34 195 027</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 307 602	488 829
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 307 602</b>	<b>488 829</b>
Annen rentekostnad		466 943	343 409
Annen finanskostnad		17 155	271
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>484 098</b>	<b>343 679</b>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>823 504</b>	<b>145 150</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 288 393</b>	<b>34 340 177</b>
Skattekostnad på resultat	4	1 253 610	7 599 150
<b>Resultat</b>		<b>4 034 783</b>	<b>26 741 027</b>
Årsresultat		4 034 783	26 741 027
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	5	3 000 000	22 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	1 034 783	4 741 027
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 034 783</b>	<b>26 741 027</b>

Penneo document key: BMEVV-EZQ2W-V4JZF-SIDY4-4JBOP-U6YKM



<b>Balanse</b>			
<b>Hokksund Betong AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	13 245 589	11 464 156
Maskiner og inventar	3	14 924 299	16 641 115
Transportmidler	3	2 616 948	3 170 973
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 786 836</b>	<b>31 276 244</b>
Andre langsiktige fordringer	6	6 052 508	5 819 732
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 052 508</b>	<b>5 819 732</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 839 344</b>	<b>37 095 977</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	2 250 135	2 331 097
Kundefordringer	8	12 152 597	22 150 772
Andre kortsiktige fordringer	6	1 998 457	3 748 989
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 151 054</b>	<b>25 899 761</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	21 885 043	34 381 084
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 286 232</b>	<b>62 611 941</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>75 125 576</b>	<b>99 707 918</b>

Penneo document key: BMEVV-EZQ2W-V4J2F-SIDV4-4JBOP-U6YKM



<b>Balanse</b>			
<b>Hokksund Betong AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	5	2 975 248	2 975 248
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 475 248</b>	<b>3 475 248</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	37 766 986	36 732 203
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 766 986</b>	<b>36 732 203</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 242 234</b>	<b>40 207 451</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 839 391	650 516
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 839 391</b>	<b>650 516</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 6	10 637 302	12 295 064
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 637 302</b>	<b>12 295 064</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 884 105	7 941 013
Betalbar skatt	4	64 735	8 029 071
Skyldig offentlige avgifter		2 389 502	2 321 010
Utbytte	5	3 000 000	22 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 11	5 068 307	6 263 791
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 406 649</b>	<b>46 554 886</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 883 342</b>	<b>59 500 466</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>75 125 576</b>	<b>99 707 918</b>
Hokksund, 28.02.2024 Styret i Hokksund Betong AS			
_____ Espen Andersen styreleder	_____ Morten André Lie styremedlem	_____ Pål Høiback styremedlem	
_____ Jukka Tapani Hirsimäki styremedlem	_____ Reinhold Schneider styremedlem	_____ Thomas Dahlby Løvgren daglig leder	
<b>Hokksund Betong AS</b>		<b>Side 4</b>	

Penneo document key: BMEVV-EZQ2W-V4J2F-SIDY4-4JBOP-U6YKM



## Hokksund Betong AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skatt		5 288 393	34 340 177
Betalbar skatt		-8 029 071	-2 792 008
Ordinære avskrivninger		1 855 179	2 042 837
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler		-5 832 188	-1 914 655
Endring i varer		80 962	-838 939
Endring i kundefordringer		9 998 175	-7 475 308
Endring i leverandørgjeld		2 943 092	2 847 065
Endring i andre tidsavgrensingsposter		623 539	2 963 360
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 928 081</b>	<b>29 172 529</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		8 355 000	2 000 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 546 346	-4 592 654
Utbetaling ved øket langsiktig fordring		-232 776	-320 620
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		<b>2 575 878</b>	<b>-2 913 274</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld		0	0
Utbetaling av utbytte og konsernbidrag		-22 000 000	0
Betalt avdrag langsiktig gjeld		0	-5 952 731
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-22 000 000</b>	<b>-5 952 731</b>
Netto endring bankinnskudd, kontanter og lignende		-12 496 041	20 306 524
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		34 381 084	14 074 560
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>		<b>21 885 043</b>	<b>34 381 084</b>

Penneo document key: BMEVV-EZQ2W-V4JZF-SIDY4-4JBP-U6YKM



## Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Endringer i regnskapsprinsipp

Det er ingen endringer i anvendt regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre valg. Salg av varer resultatføres når leveransen er levert til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld vurderes tilsvarende.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld vurderes tilsvarende.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

### Skatt

Skattkostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer



mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Note 1 Salgsinntekter

<b>Pr. Virksomhetsområde</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salg betong	105 629 434	136 342 087
Andre driftsinntekter	9 151 298	3 890 936
<b>Sum</b>	<b>114 780 731</b>	<b>140 233 023</b>

Alle salgsinntekter er salg i nærområdet og Norge.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	21 360 422	17 830 107
Arbeidsgiveravgift	3 215 112	2 516 684
Pensjonskostnader	888 012	580 665
Andre ytelser	505 968	607 330
<b>Sum</b>	<b>25 969 513</b>	<b>21 534 786</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 30 årsverk. Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	1 134 179
Arbeidsgiveravgift	163 572
Annen godtgjørelse	25 909
<b>Sum</b>	<b>1 323 660</b>

### Revisor

Beløpene er eksklusive merverdiavgift.

Honorar til revisor er kr 215 163. Honoraret fordeler seg med kr 133 275 lovpålagt revisjon og kr 81 888 til andre tjenester



## Note 3 Anleggsmidler

	Bygg og anlegg	Transportmidler	Leaset eiendel	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	12 936 863	7 928 763	16 577 616	13 721 317	51 164 560
Tilgang	2 598 433	2 577 922	0	369 991	5 546 346
Avgang	0	-2 522 813	0	0	-2 522 813
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>15 535 296</b>	<b>7 983 872</b>	<b>16 577 616</b>	<b>14 091 307</b>	<b>54 188 093</b>
					<b>0</b>
<b>Akk. avskrivninger 31.12</b>	<b>-2 289 707</b>	<b>-5 366 924</b>	<b>-5 940 314</b>	<b>-9 804 310</b>	<b>-23 401 255</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>13 245 589</b>	<b>2 616 948</b>	<b>10 637 302</b>	<b>4 286 997</b>	<b>30 786 836</b>
Årets avskrivninger	817 000	609 134	1 657 762	429 045	3 512 941

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- \* Transportmidler 5 år
- \* Maskiner og inventar 5-10 år
- \* Bygg 10 år - 20 år
- \* Leaset eiendel 10 år



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	64 735	8 029 071
Endring i utsatt skatt	1 188 875	-429 921
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 253 610</b>	<b>7 599 150</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 288 393	34 340 177
Permanente forskjeller	409 840	201 410
Endring i midlertidige forskjeller	-5 403 981	1 954 189
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>294 252</b>	<b>36 495 776</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	64 735	8 029 071
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>64 735</b>	<b>8 029 071</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	8 903 169	5 702 293	-3 200 876
Fordringer	-560 183	-542 760	17 423
Gevinst – og tapskonto	17 884	22 356	4 472
Avsetninger mv	0	-2 225 000	-2 225 000
<b>Sum</b>	<b>8 360 870</b>	<b>2 956 889</b>	<b>-5 403 981</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>8 360 870</b>	<b>2 956 889</b>	<b>-5 403 981</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 839 391</b>	<b>650 516</b>	<b>-1 188 876</b>

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	500 000	2 975 248	0	36 732 203	40 207 451
Årets resultat				4 034 783	4 034 783
Utbytte				-3 000 000	-3 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>500 000</b>	<b>2 975 248</b>	<b>0</b>	<b>37 766 986</b>	<b>41 242 234</b>

Penneo document key: BMEVV-EZQ2W-V4J2F-SIDY4-4JBOP-U6YKM



## Note 6 Fordringer og gjeld

<b>Gjeld med forfall senere enn ett år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Som sikkerhet for lånet stilt bygg og anlegg, se note 3, samt kundefordringer (factoringspant)

## Transaksjoner med selskap i samme konsern og felleskontrollert virksomhet

	Langsiktige fordringer		Kortsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Lån til Amalie Eiendom AS*	2 359 769	2 269 013	0	0
Lån til Vestfold Betong AS*	3 692 739	3 550 719	0	0
<b>Sum</b>	<b>6 052 508</b>	<b>5 819 732</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

\*Lånet renteberegnes med sats på 4,0%.

	Langsiktige gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Avsatt utbytte	0	0	3 000 000	22 000 000
Mellomregning Morten Lie Holding AS	0	0	14 013	11 246
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 014 013</b>	<b>22 011 246</b>

I tillegg leier selskapet lokaler av søsterselskapet Amalie Eiendom AS, husleie for regnskapsåret utgjør kr 2 280 000.

## Note 7 Varebeholdning

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Råvarer	2 170 935	2 273 897
Ferdigvarer	79 200	57 200
<b>Sum varebeholdning</b>	<b>2 250 135</b>	<b>2 331 097</b>

## Note 8 Kundefordringer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsetning til dekning av mulige tap	741 000	741 000
Konstaterte tap	198 358	742 351
<b>Sum tap på fordringer</b>	<b>198 358</b>	<b>742 351</b>

Penneo document key: BMEVV-EZQ2W-V4J2F-SIDV4-4JBOP-U6YKM



## Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 969 033.

## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hokksund Betong AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	100	5 000	500 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>500 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Morten Lie Holding AS	50	50,0	50,0
Schwenk Norge AS	50	50,0	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 11 Andre avsetninger for forpliktelser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsetning for forpliktelser	0	2 225 000

Avsetningen gjelder en jobb utført i 2022 der det er skjedd feil som ikke dekkes av forsikringsselskapet. Saken er endelig avklart mellom partene i 2023.



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Jukka Tapani Hirsimäki

Styremedlem

Serial number: UN:NO-9578-5992-4-3001511

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-03-04 12:47:36 UTC



## Pål Høiback

Styremedlem

Serial number: UN:NO-9578-5995-4-3558927

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-03-04 13:12:09 UTC



## Espen Andersen

Styrets leder

Serial number: UN:NO-9578-5992-4-3201792

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-03-04 15:33:44 UTC



## Reinhold Schneider

Styremedlem

Serial number: reinhold.schneider@schwenk.com

IP: 92.243.xxx.xxx

2024-03-04 16:07:31 UTC

Reinhold Schneider

## Thomas Dahlby Løvgren

Daglig leder

Serial number: 9578-5995-4-273667

IP: 213.145.xxx.xxx

2024-03-05 08:57:52 UTC



## Morten André Lie

Styremedlem

Serial number: UN:NO-9578-5997-4-3130497

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-03-19 16:48:36 UTC



Penneo document key: BMEVY-EZQ2W-V4JZF-SIDV4-4JBOP-U6YKM

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>